para promoção da integração ao mercado de trabalho, de acordo com a Constituição Federal 

(Art. 203, Inciso III e Art. 214, Inciso IV), através da operacionalização de Programas de 

Estágio de Estudantes.

Fornecedor: ASSOCIACAO DE EDUCACAO DO HOMEM DE AMANHA DE VÁRZEA 

PAULISTA

Valor Total: R$ 3.197,88 (três mil, cento e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos)

Prazo de vigência do Aditivo nº 03: 12 (doze) meses, com início em 03/01/2026

Várzea Paulista, 16 de outubro de 2025

ELISEU NOTÁRIO ALVES
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista

Câmara Municipal de Várzea Paulista